
令和８年１月吉日 
 

各  位 
 
 

日本大学山形高等学校 
 
 
 

令和８年度一般入学試験実施に伴う本校周辺の道路混雑について（お願い） 
 
日頃から本校の教育活動に御支援と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
また，校舎建設にあたっても，ご町内の皆様から何かとご理解とご協力を賜り

御礼申し上げます。 

さて，令和８年度一般入学試験を実施するに当たり，下記日時に本校周辺の道

路が大変混雑することが予想されます。地域住民の皆様や自家用車・バス利用の

皆様方には大変御迷惑おかけすることとなり，誠に恐縮に存じますが何とぞ御

理解賜りますようお願い申し上げる次第です。 
 

記 
１ 日 時  令和８年１月２７日（火）（一般入学試験） 

         ① 午前 ７ 時００分 ～ 午前 ８ 時００分頃 
         ② 午後 ３ 時００分 ～ 午後 ４ 時３０分頃 
 

以 上  
 
 


